11/11/2024, veniva confermata la stessa situazione urbanistica e ribaditi gli stessi

parametri; non risultano varianti di PRGC.

Stato di occupazione: L'immobile risulta libero, in stato di abbandono già da diversi

anni.

Prezzo  stabilito  per  il  lotto  1:  €  29.383,00 (ventinovemilatrecentoottantatre/00)

(ribasso del  10% del  prezzo stabilito-  decreto  di  autorizzazione  del  GI  del

13/11/2025):

Offerta minima accettabile:  € 22.037,00 ( ventiduemilatrentasette/00)

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 (mille/00)

****

CONDIZIONI DI VENDITA:

Gli  interessati  all’acquisto -  escluso il  debitore  e gli  altri  soggetti  a  cui  è fatto

divieto  dalla  legge  -  dovranno  formulare  le  offerte  irrevocabili  di  acquisto